

CHOCOLATE PIZZA LOVE - ONLY MILK

SE

Mjölkkchoklad 91 % (**socker, kakaosmör, helmjölkspulver, kakaomassa**, emulgeringsmedel: **sojalecitin**, naturlig vaniljarom), konfektkulor 7,5 % (**socker, stärkelse (VETE, majs), vatten, glukossirap (VETE, majs)**, färgämnen: karmin, karotener, ytbehandlingsmedel: bivax, vit och gul, vegetabiliska oljor (**kokos, raps**)), hjärtan i konfekt 1,5 % (**florsocker, ÄGGvita, citronsaft**, pulveriserat färgämne: koncentrat (**rädisa, svartvinbär, äpple**)).

Mjölkkchoklad: minst 33,6 % kakaohalt.

NO

Melkesjokolade 91 % (**sukker, kakaosmør, helMELKpulver, kakaomasse**, emulgator: **SOJAlecitin**, naturlig vaniljesmak), konfektkuler 7,5 % (**sukker, stivelse (HVETE, majs), vann, glukosesirup (HVETE, majs)**, fargestoffer: karmin, karotener, overflatebehandlingsmiddel: bivoks, hvit og gul, vegetabiliske oljer (**kokos, raps**)), hjerter i konfekt 1,5 % (**melis, EGGEhvite, sitronjuice**, pulverfarge: konsentrat (**reddik, solbær, eple**)).

Melkesjokolade: minimum 33,6 % kakao.

DK

Mælkechokolade 91 % (**sukker, kakaosmør, fuldMÆLKspulver, kakaomasse**, emulgator: **SOJAlecithin**, naturlig vaniljesmag), konfektkugler 7,5 % (**sukker, stivelse (HVEDE, majs), vand, glukosesirup (HVEDE, majs)**, farvestoffer: carminer, carotener, overfladebehandlingsmiddel: bivoks, hvid og gul, vegetabiliske olier (**kokos, raps**)), hjerter i konfekt 1,5 % (**flormelis, ÆGgehvide, citronsaft**, pulveriseret farve: koncentrat (**radise, solbær, æble**)).

Mælkechokolade: mindst 33,6 % kakaotørstof.

FI

Maitosuklaa 91 % (**sokeri, kaakaovoi, täysMAITOjauhe, kaakaomassa**, emulgointiaine: **SOJAlesitiini**, luonnollinen vanilja-aromi), makeiskulat 7,5 % (**sokeri, tärkkelys (VEHNÄ, maissi), vesi, glukoosisiirappi (VEHNÄ, maissi)**, värit: karmiinit, karoteenit, pintakäsittelyaine: mehiläisvaha, valkoinen ja keltainen, kasviöljyt (**kookos, rypsi**)), sydänmakeiset 1,5 % (**tomusokeri, KANANMUNANvalkuainen, sitruunamehu**, jauhemainen elintarvikeväri: tiiviste (**retiisi, mustaherukka, omena**)).

Maitosuklaassa vähintään 33,6 % kaakaota.

DE

Schokolade mit Konfekt dekoriert: Zutaten: Vollmilchschokolade 91 % (Zucker, Kakaobutter, Voll**MILCH**pulver, Kakaomasse, Emulgator: **SOJA**lecithin, natürliches Vanillearoma), Zuckerdragees 7,5% (Zucker, Stärke (**WEIZEN**, Mais), Wasser, Glukosesirup (**WEIZEN**, Mais), Farbstoffe: Karmin; Beta-Carotin, Überzugsmittel: Bienenwachs, pflanzliche Öle (Kokosnuss, Raps)), Herzförmige Dekoration 1,5% (Puderzucker, **Elklar**, Zitronensaft, Farbstoff: Konzentrate (Rettich, schwarze Johannisbeere, Apfel)); Milchsokolade enthält: Kakaobestandteile: 33,6% mindestens. Allergene siehe **FETT**gedruckte Zutaten.; Durchschnittliche Nährwerte pro 100g: / Energie: 2238kJ/ 354kcal, Fett: 31g, davon gesättigte Fettsäuren: 20g, Kohlenhydrate: 56g, davon Zucker: 26g, Eiweiß: 7g, Salz: 0,67 g; Mindestens haltbar bis/ Chargennummer: Siehe Packung unten.; Lagerbedingungen: Bitte kühl, trocken lagern. *Hergestellt in Bulgarien aus belgischer Schokolade. Gewicht netto: 105g e

Energi / Energi / Energi / Energia	2238 kJ / 534 kcal
Fett / Fett / Fedt / Rasva	31 g
– varav mättat fett / hvorav mettede fettsyrer / heraf mættede fedtsyrer / josta tyydyttynyttä	20 g
Kolhydrater / Karbohydrater / Kulhydrat / Hiilihydraatit	56 g
– varav sockerarter / hvorav sukkerarter / heraf sukkerarter / josta sokereita	26 g
Protein / Protein / Protein / Proteiini	7 g
Salt / Salt / Salt / Suola	0,67 g